Sekcija - Artisan1

Komplekta ietilpst

Garums

Dzilums

Augstums

TV galdina izmeri (G/D/A)
Vitrinas izmeri (G/D/A)
Sienas plaukta izmeéri (G/D/A)
Krasa

Materials

Rokturu materials

Piezimes

Atvilktnu sliezu materials
SKU

1199,00 €

1549,00€

Vitrina, TV galdins, Sienas plaukts
326

48

202

190/60/48

202/75/38

100/111/24

Peléks

Kokskiedras platne

Metala

Pievienojiet savai dzives telpai stiligu akcentu!
Ar Sim kvalitativajam un pievilcigajam
viesistabas mebelem moderna krasa Artisan
Oak ar gaisi peleku, matetu priekSpusi un cietu,
smilsu struklu apstradatu savvalas ozola apdari.
Absoluts uzmanibu piesaist

Metala
Artisan-12139




